2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2021 года № 940-р

	О внесении изменения                                  в  распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2021 года № 883-р

В целях совершенствования деятельности по накоплению отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Карталинского муниципального района,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2021 года № 883-р «О местах накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Карталинского муниципального района» следующее изменение:

пункт 2 дополнить словами:

« и организовать  накопление отработанных ртутьсодержащих ламп».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Аскерова А.А.
Глава Карталинского
муниципального района

 А.Г. Вдовин